Békéscsaba, 2016. április 27. (szerda)   
	Hely
	Idő
	Színház

	  Vigadó
  Roszik I., Szepsi Sz.

  cd-lejátszó

Színpad
  Roszik I., Szepsi Sz.

 Galambos H., 
 hangosító, cd-lejátszó
Karmesteri szoba

Galambos H.

II. Próbaterem
Fejes K.,

cd-lejátszó
Régi színészklub

Kadelka L., Viszmeg Sz.
Régi színészklub

Kadelka L., Viszmeg Sz.
Ibsen Stúdiószínház

Halász P., Veselényi O.
	11.00-14.00

    11.00
    13.00
18.00-22.00
10.30

11.00

14.30

11.00
  11.30
  13.00

10.00-14.00

18.00-21.00

15.00

16.00
	Rendelkező próba 

 Lila ákác
Gulyás A., Köböl L.
Nagy E., Gábor A., Veselényi O., Tatár B., Korom G.






k.j., próbaruhák
Emlékpróba 

 Lila ákác
I. felvonás – írott 2. kép (19. oldaltól 37. oldalig)

összes benne szereplő, kivéve: Jancsik F.
                                                      k.j., próbaruhák
Korrepetíció 

Lila ákác
Köböl L., Cserna L.
Köböl L., Rádai B.
dizőzök
Táncpróba 


Lila ákác
Tege A.
Czitor A., Korom G., Cserna L., Rádai B., dizőzök, táncosok
Komáromi A., Köböl L.
Rendelkező próba 


Macskajáték
58. oldaltól 

Felkai E, Fodor Zs., Markovits B.
Hozzá 10.30 órára Presits T. 

Rendelkező próba 


Macskajáték
a délelőtti próba visszaismétlése
öltözés, mikroportozás, hangbeállás        K und K 
Felújító összpróba

összes szereplő                 D.B.K.V.



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	        9.00 Kövérkirály (10)                                 ügy.rend.: Müller Zs.
                                                                            ügy.titk.: Kovács E.

      11.00 Kövérkirály (11) 
        

	Ibsen Stúdiószínház
	

	Vigadó
	             

	Vendégjáték
	           


